ГЛАВА

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.09.2015г.  № 119/9

Об отмене Постановления Главы Истринского

муниципального района от 29.06.2015г № 70/6 « Об

определении  условий продажи  муниципального имущества

- помещение торгового центра, назначение: нежилое, общей

площадью 580,4 кв.м,  этаж 1, адрес объекта: Московская

область, Истринский  район,  сельское  поселение   Лучинское,

пос. Первомайский, дом 6, пом.VII.»

Руководствуясь Федеральным Законом №159-ФЗ от 22.07.2008г. «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Главы Истринского

муниципального района от 07. 07. 2014 №2749/7 « Об утверждении  административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность

арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при

реализации их преимущественного права»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  Решение комиссии по продаже муниципального имущества  об

отмене ранее принятого решения об условиях приватизации, арендуемого

муниципального имущества -помещение торгового центра, назначение: нежилое, общей

площадью 580,4 кв.м,  этаж 1, адрес объекта: Московская область, Истринский  район,

сельское  поселение   Лучинское, пос. Первомайский, дом 6, пом.VII,  в соответствии с

Планом продажи от 29 06.2015г.
1. Отменить Постановление Главы Истринского муниципального района от

29.06.2015г № 70/6 « Об определении  условий продажи  муниципального имущества -

помещение торгового центра, назначение: нежилое, общей площадью 580,4 кв.м,  этаж 1,

адрес объекта: Московская область, Истринский  район,  сельское  поселение   Лучинское,

пос. Первомайский, дом 6, пом.VII».
2. Контроль  за настоящим постановлением возлагаю на первого заместителя

Руководителя  администрации Истринского муниципального района Разумикина Г.В.

Глава Истринского

муниципального района                    А.Г.Скворцов